1.

2.

3.

4.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 28/2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.046629/2021-47Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Maio de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º - DISPENSAR a servidora Fabiana de Cássia Ramos de Medeiros
 da composição da Fernandes Alves de Andrade - SIAPE 3222167 Comissão

.Permanente de Eventos do CCAE/UFPB

Art. 2º - DESIGNAR para compor a Comissão Permanente de Eventos do
CCAE/UFPB a servidora  .Aline Romão da Silva, matrícula SIAPE nº 3207224

Art. 3º - A Comissão Permanente de Eventos do CCAE/UFPB passa a contar com os
membros abaixo listados:

Aline Romão da Silva - SIAPE (3207224)
Daniel Silva dos Santos - SIAPE 2424807 (Presidente da Comissão)
Gilkaline Meireles P. de Lucena - SIAPE 3212061
Marciel Manoel Leal - SIAPE 3209994

Art.4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com o prazo de
validade de 2 anos (até o término da atual gestão da Direção de Centro -
CCAE/UFPB).

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 11/05/2021 09:08)
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2021 PORTARIA 10/05/2021

ec1c3e12ca

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf